

OBJEDNÁVKA DÍLČÍ ZAKÁZKY

Objednatel	Správa železnic, státní organizace	
Zhotovitel	Chládek & Tintěra, a.s.	
Rámcová dohoda na provedení stavebních prací	Oprava geometrických parametrů koleje OŘ UNL 2025–2026 u ST Karlovy Vary	
Číslo rámcové dohody	Objednatel: E650-S-363/2025	Zhotovitel: 24236
Číslo objednávky	4/2025 - ST KV	
Specifikace požadovaného díla	Oprava GPK u TO Františkovy Lázně	
Kontaktní osoba objednatele, TDS		
Cena díla - dílčí zakázky	1 289 338,86 Kč	
DPH 21%	270 761,16 Kč	
Cena celkem s DPH	1 560 100,03 Kč	
Termín realizace od - do	od 15.5. - 16.5.2025	
Místo realizace	obvod TO Františkovy Lázně	
Objednatel		
Datum:	2.5.2025	
Podpis, razítko:		
Schválil		
Datum:		
Podpis, razítko:		
Zhotovitel		
Datum:		
Podpis, razítko:		

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ						
Obj. č. 4/2025 - ST KV		TO Františkovy Lázně			datum realizace:	15. - 16. 5. 2025
P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena MJ	Cena celkem
		Oprava GPK				946 890,48 Kč
1	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové Fr. Lázně - Cheb 1.TK, km 68,410 - 69,900, 1490 m Fr. Lázně - Cheb 1.TK, km 71,680 – 73,000, 1320 m	km	2,810	194 522,57 Kč	546 608,42 Kč
12	5909050020	Stabilizace kolejového lože koleje stávajícího Fr. Lázně - Cheb 1.TK, km 68,410 - 69,900, 1490 m Fr. Lázně - Cheb 1.TK, km 71,680 – 73,000, 1320 m	km	2,810	74 739,72 Kč	210 018,61 Kč
13	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	177,000	364,85 Kč	64 578,45 Kč
28	5955101000	<i>Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI</i>	<i>t</i>	<i>300,000</i>	<i>418,95</i>	<i>125 685,00 Kč</i>
		Přepravy				266 148,00 Kč
1	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	300,000	49,83 Kč	14 949,00 Kč
2	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	300,000	49,83 Kč	14 949,00 Kč
4	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km ASP, stroj na úpravu štěrkového lože, DGS	kus	3,000	78 750,00 Kč	236 250,00 Kč
		VON				44 257,50 Kč
1	022111001	Geodetické práce kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať jednokolejná	km	2,810	15 750,00 Kč	44 257,50 Kč
		Práce SSZT				32 042,88 Kč
1	7592007050	Demontáž počítacího bodu (senzor) RSR 180 4x PCN	kus	4,000	1 360,00 Kč	5 440,00 Kč
2	7592005050	Montáž počítacího bodu (senzor) RSR 180 4x PCN	kus	4,000	4 530,00 Kč	18 120,00 Kč
3	7497371630	Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech	kus	56,000	50,49 Kč	2 827,44 Kč
4	7497351560	Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech	kus	56,000	100,99 Kč	5 655,44 Kč
5	7592007160	Demontáž balízy úplná včetně upevňovací sady	kus	4,000	695,99 Kč	2 783,96 Kč
6	7592005160	Montáž balízy na pražec pomocí pásky	kus	4,000	3 039,97 Kč	12 159,88 Kč
celkem bez DPH:						1 289 338,86 Kč
DPH						270 761,16 Kč
Celkem s DPH:						1 560 100,03 Kč